様式第３号の５（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　木曽消防署長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象物所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）
改善結果（計画）報告書
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日の査察結果通知書により指導を受けた事項については、下記の
　　　とおり、改善（改善計画）をしましたので報告します。
記
	不備事項
	改善結果（改善計画）内容
	改善済年月日又は
改善予定年月日

	備　考
１　不備事項及び改善結果等が枠内に記入できない場合は、別紙に記入してください。
２　改善内容等が明確に分かるように図面又は写真等を添付してください。
３　当該報告書は、２部作成し提出してください。

　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４版とすること。